[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.02.2021

№ 64 - П
пгт Нагорск

О формировании рабочей группы по организации межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг на территории Нагорского района и обеспечению выполнения перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде
В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» администрация Нагорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать и утвердить состав рабочей группы по организации межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг на территории Нагорского района и обеспечению выполнения перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде согласно приложению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Нагорского района от 17.04.2020 № 152-П «О формировании рабочей группы по организации межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг на территории Нагорского района и обеспечению выполнения перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
	Глава Нагорского района
	В.Е. Булычев

ПОДГОТОВЛЕНО

Ведущий специалист отдела
экономики и работы с малым бизнесом

Е.В. Плотникова
СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы
администрации по экономике и
муниципальной собственности

О.В. Двоеглазова
Разослать: членам рабочей группы.
Подлежит опубликованию в Сборнике муниципальных актов органов местного самоуправления муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области

Подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования Нагорский муниципальный район Кировской области.
Правовая антикоррупционная экспертиза проведена:

предварительная

заключительная
Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Нагорского района

от 19.02.2021 № 64 - П
СОСТАВ

рабочей группы по организации межведомственного взаимодействия при предоставлении муниципальных услуг на территории Нагорского района и обеспечению выполнения перехода на предоставление муниципальных услуг в электронном виде
	ДВОЕГЛАЗОВА

Ольга Васильевна
	–
	заместитель главы администрации Нагорского района по экономике и муниципальной собственности, председатель рабочей группы

	ЛУКИНЫХ

Галина Ивановна
	–
	заведующий отделом по экономике и работе с малым бизнесом,
заместитель председателя рабочей группы

	ПЛОТНИКОВА
Екатерина Владимировна
	–
	ведущий специалист отдела по экономике и работе с малым бизнесом,
секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	АБАТУРОВА

Марина Сергеевна
	–
	Глава муниципального образования Чеглаковского сельского поселения
(по согласованию)

	ВИКТОРОВ

Степан Леонидович

	–
	заведующий сектором, главный архитектор

	ВТЮРИН

Никита Алексеевич
	–
	главный специалист отдела жизнеобеспечения

	КАШИН

Николай Иннокентьевич
	–
	заведующий правовым отделом

	РЫЧКОВА

Анастасия Владимировна
	–
	специалист 1 категории по юридическим вопросам администрации Нагорского городского поселения (по согласованию)

	САМОДЕЛКИНА

Ирина Юрьевна
	–
	ведущий специалист администрации Метелевского сельского поселения (по согласованию), ведущий специалист администрации Мулинского сельского поселения
(по согласованию)

	СЫСОЛЯТИНА

Надежда Григорьевна
	–
	ведущий специалист управления образования

	КОСТРОВА

Надежда Олеговна

	–
	Глава администрации Синегорского поселения (по согласованию)

	ШАБАЛИНА

Елена Ивановна

	–
	и.о. заместителя главы администрации Кобринского сельского поселения
(по согласованию)

	ШАРГУНОВА

Валентина Анатольевна
	–
	заведующий отделом по имуществу и земельным ресурсам

_____________